
ANUNCI DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS DE SELECCIÓ MITJANÇANT CONCURS DE 

MÈRITS,  PER  A  LA  PROVISIÓ  DE  LLOCS  DE  TREBALL  DE  PERSONAL  FUNCIONARI 

CORRESPONENT AL PROCÉS EXTRAORDINARI  D’ESTABILITZACIÓ I  CONSOLIDACIÓ DERIVAT 

DE LA LLEI 20/2021, DE 28 DE DESEMBRE, DE MESURES URGENTS PER A LA REDUCCIÓ DE LA 

TEMPORALITAT EN L’OCUPACIÓ PÚBLICA 

Exp.3434/2022

És fa públic per a general coneixement, que el tribunal qualificador nomenat per decret de 
presidència núm. 126/2023, ha resolt el següent:

Primer.- Fer públics els resultats finals de la valoració de mèrits, seguint estrictament les bases  

de la convocatòria i atenent els acords del tribunal pel que respecta a:

-Només es comptabilitzaran els serveis prestats en la categoria professional especifica objecte  

de les bases.

Categoria professional

Denominació Grup/subgrup Escala Subescala Vacants CODI

Auxiliar 

administratiu/va 

d’intervenció

C2
Administració 

General
Administrativa 1 L5

     

Total Total TOTAL 

experiència formació MÈRITS

ASPIRANTS      

***9137** ANNA QUINTANA MONTORNÉS 0 10 10,000

***8202** ANTONIA BADIA ESTELA 21,495 15 36,495

***8568** CARME RIBERA VICENS 0 0 0,000

***3969** CORINA DANA CORSEU CORSEU 0 30 30,000

***1421** CRISTINA JUSTICIA CATALÁN 2,17 30 32,170

***8864** INGRID TEIXIDÓ TARRAGÓ 11,78 30 41,780

***3473** JORDI MIRET GINÉS 0 30 30,000

***9882** MAGDALENA GIMBERT QUINTILLA 5,223 30 35,223

***8550** MANEL PORTA LÓPEZ-ACEVEDO 0 30 30,000

***0501** MARIA CARMEN BIELSA VIU 0 21 21,000

***9503** MARIA TERESA ORRIES LARROYA 0 30 30,000

***0530** MERITXELL MORA CERVELLÓ 0 30 30,000

***5540** MIREIA AGELET BONET 0 21 21,000

***9227** MIRIAM RITA PERE GARCIA 0 0 0,000

***9488** NOELIA AMORES LÓPEZ 38,628 30 68,628

***4280** NÚRIA ALBERICH VALLÉS 0 11 11,000
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***9894** OMAR CABAU MARSÀ 0 30 30,000

***8345** PIEDAD IBARZ VILLAS 13,134 30 43,134

***8471** PILAR RAMONA MASICH DEGRACIA 0 30 30,000

***8727** ROCIO PLAZA LAGUNA 70 30 100,000

***0970** ROSA MARIA CAMARASA MIRADA 0 30 30,000

***2312** SILVIA COLLADO LAINEZ 0 25 25,000

***0221** SÒNIA BITRIA FRESNEDA 0 28 28,666

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 0 6 6,000

D’acord a les bases,  apartat  c) adjudicació provisional en cas d’empat en la puntuació del 

concurs de mèrits, els criteris de desempat seran en el següent ordre:

c.1) Ocupació de la plaça de denominació a la qual s’està optant a la data de finalització del 

termini de presentació de les sol·licituds.

c.2)  La  persona  que  hagi  tret  una  puntuació  més  alta  en  el  mèrit  de  servei  prestat  a 

l’administració del Consell Comarcal del Segrià.

c.3)  En  cas  que  la  puntuació   en  el  mèrit  de  serveis  prestats  a  l’administració  del  Consell  

Comarcal del Segrià sigui la mateixa, l’empat es resoldrà, finalment, en favor de la persona 

aspirant  que  tingui  el  major  temps  de  serveis  prestats  en  llocs  de  treball  de  la  mateixa 

categoria  professional  objecte  de  convocatòria  respecte  de  la  qual  s’hagi  sol·licitat  la  

participació,  computant,  a  l’efecte,  tots  els  dies  de  prestació  de  serveis  a  d’altres  

administracions assimilades a la del Consell Comarcal del Segrià.

En cas de persistir l’empat, el Tribunal determinarà, mitjançant sorteig a l’atzar, com queden  

ordenades les persones empatades.

En aquest cas, al no poder desempatar pels primers tres criteris, el Tribunal mitjançant sorteig  

a l’atzar realitza el desempat, establint el resultat de major a menor, de la següent manera:

     

Total Total TOTAL 

experiència formació MÈRITS

NIF/NIE ASPIRANTS      

***8727** ROCIO PLAZA LAGUNA 70,000 30 100,000

***9488** NOELIA AMORES LÓPEZ 38,628 30 68,628

***8345** PIEDAD IBARZ VILLAS 13,134 30 43,134

***8864** INGRID TEIXIDÓ TARRAGÓ 11,780 30 41,780

***8202** ANTONIA BADIA ESTELA 21,495 15 36,495

***9882** MAGDALENA GIMBERT QUINTILLA 5,223 30 35,223

***1421** CRISTINA JUSTICIA CATALAN 2,170 30 32,170

***3473** JORDI MIRET GINÉS 0,000 30 30,000

***9894** OMAR CABAU MARSÀ 0,00 30 30,000

***3969** CORINA DANA CORSEU CORSEU 0,000 30 30,000

***0530** MERITXELL MORA CERVELLÓ 0,000 30 30,000

***0970** ROSA MARIA CAMARASA MIRADA 0,000 30 30,000
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***8471** PILAR RAMONA MASICH DEGRACIA 0,000 30 30,000

***9503** MARIA TERESA ORRIES LARROYA 0,000 30 30,000

***8550** MANEL PORTA LÓPEZ-ACEVEDO 0,00 30 30,000

***0221** SÒNIA BITRIA FRESNEDA 0,000 28 28,666

***2312** SILVIA COLLADO LAINEZ 0,000 25 25,000

***0501** MARIA CARMEN BIELSA VIU 0,00 21 21,000

***5540** MIREIA AGELET BONET 0,00 21 21,000

***4280** NÚRIA ALBERICH VALLÉS 0,000 11 11,000

***9137** ANNA QUINTANA MONTORNÉS 0,00 10 10,000

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 0,000 6 6,000

***8568** CARME RIBERA VICENS 0,00 0 0,000

***9227** MIRIAM RITA PERE GARCIA 0,000 0 0,000

Tercer.-  Proposar  a  la  Presidència  el  nomenament  de  la  següent  persona  a  cobrir  el  lloc 
d’auxiliar administrativa d’intervenció del Consell Comarcal del Segrià, per ser l’aspirant que ha 
obtingut la major puntuació, quedant les restants persones proposades per formar part de la  
borsa de treball:

1. ROCIO PLAZA LAGUNA

BORSA DE TREBALL:

***9488** NOELIA AMORES LÓPEZ
***8345** PIEDAD IBARZ VILLAS
***8864** INGRID TEIXIDÓ TARRAGÓ
***8202** ANTONIA BADIA ESTELA
***9882** MAGDALENA GIMBERT QUINTILLA
***1421** CRISTINA JUSTICIA CATALAN
***3473** JORDI MIRET GINÉS
***9894** OMAR CABAU MARSÀ
***3969** CORINA DANA CORSEU CORSEU
***0530** MERITXELL MORA CERVELLÓ
***0970** ROSA MARIA CAMARASA MIRADA
***8471** PILAR RAMONA MASICH DEGRACIA
***9503** MARIA TERESA ORRIES LARROYA
***8550** MANEL PORTA LÓPEZ-ACEVEDO
***0221** SÒNIA BITRIA FRESNEDA
***2312** SILVIA COLLADO LAINEZ
***0501** MARI CARMEN BIELSA VIU
***5540** MIREIA AGELET BONET
***4280** NÚRIA ALBERICH VALLÉS
***9137** ANNA QUINTANA MONTORNÉS
***3305** TANIA OCAÑA MONTULL
***8568** CARME RIBERA VICENS
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***9227** MIRIAM RITA PERE GARCIA

Quart.- Publicar  aquests  acords  al  tauler  d’anuncis  i  a  la  pàgina  web a  través  de  l’enllaç  
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal.

Tal com preveu la base 8 l’aspirant seleccionat haurà de presentar dins del termini dels 20 dies  
hàbils comptats des de la data de publicació de l’adjudicació, la documentació acreditativa del  
compliment dels requisits exigits a la convocatòria.

El secretari accidental

Josep Maria Rodés

Document signat electrònicament
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